
209. /  РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА

          VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁNAK BELSŐ SZERVEZÉSÉRŐL, ÉS A MUNKAHELYEK 
RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ SZABÁLYZAT   JÓVÁHAGYÁSÁRÓL..........................................................3

210. / РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ЈЕДНОКРАТНЕ ОПШТИНСКЕ 
ПОМОЋИ ЗА СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНО СТАНОВНИШТВО  У ОПШТИНИ АДА

         VÉGZÉS
A SZOCIÁLISAN VESZÉLYEZTETETT LAKOSSÁGNAK NYÚJTOTT EGYSZERI KÖZSÉGI SEGÉLY 
ODAÍTÉLÉSÉT VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL ADA KÖZSÉGBEN...........................................3

211. / ОДЛУКA
О ОБРАЗОВАЊУ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТЕ НАМЕНЕ У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

          HATÁROZAT
AZ ÁLTALÁNOS RENDELTETÉSŰ POLGÁRVÉDELMI ALAKULATOK MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA 
KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ TELEPÜLÉSEKEN.................................................................................4

212. / ОДЛУКA
О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ВАЖНОСТИ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ЗА 2012. Г. - ДО 01.03.2013. ГОДИНЕ

         HATÁROZAT
A 2012. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI TERV ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN  HATÁLYÁNAK                      
2013. 03. 1-JÉIG TÖRTÉNŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL...............................................................................5

213. / ОДЛУКУ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА ОД ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

         HATÁROZAT
 A VÉDELEMBEN ÉS MENTÉSBEN JELENTŐSÉGGEL BÍRÓ FELKÉSZÍTETT JOGI SZEMÉLYEK 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN......................................................................................6

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLV              12.12.2012.  БРОЈ 41.
XLV. ÉVFOLYAM                          2012.12.12. 41. SZÁM 



2. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр.41/2012
Деловодни број: 034-41/2012-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник  Роберт Ваштаг .
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 41/2012 szám
Iktatószám: 034-41/2012-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

209.

   На основу члана 59.  ст.  2.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007),  члана 77.  ст. 2.  Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'',  број 27/2008  и 
14/2009),  као и на основу члана 63.  Одлуке о 
Општинској управи општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 36/2012),
    Општинско Веће општине Ада,  на својој седници 
одржаној   11. децембра 2012. године, доноси

  РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 
УНУТРАШЊОЈ  ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА

                                           I.
     Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у 
Општинској управи општине Ада,  који је донео 
Начелник Општинске управе  општине Ада под Бројем: 
110-3/2012-04  дана  10. 12. 2012. године.

                                           II.
       Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-56/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК,
Ада,11.12. 2012. године                  Билицки Золтан  с.р.

  A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye,  129/2007  szám)  59.  szakaszának  2. 
bekezdése, Ada Község Statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja,  27/2008  és  14/2009  szám)  77.  szakaszának  2. 
bekezdése,  valamint  Ada  Község  Közigazgatási 
Hivataláról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 
36/2012) 63. szakasza alapján,
Ada Községi  Községi Tanácsa a 2012. december 11-én 
tartott ülésén meghozza a 

VÉGZÉST

AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATALÁNAK BELSŐ SZERVEZÉSÉRŐL ÉS A 
MUNKAHELYEK RENDSZEREZÉSÉRŐL SZÓLÓ 

SZABÁLYZAT JÓVÁHAGYÁSÁRÓL

I.
Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az Ada Község 
Közigazgatási  Hivatalának  belső  szervezéséről,  és  a 
munkahelyek  rendszerezéséről  szóló  szabályzatot, 
amelyet  az  Ada  Község  Közigazgatási  Hivatalának 
vezetője 2012. 12. 10-én 110-3/2012-04 szám alatt hozott 
meg.

II.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-56/2012-03                     Bilicki Zoltán s.k
Ada, 2012.12.11.                                          ELNÖK

210.

 На основу члана 60.  тач.  8.  Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'',  број  27/2008  и 
14/2009),
       Општинско веће општине Ада,  на седници 
одржаној   11.12.2012. године, доноси
                                   
                                     РЕШЕЊЕ

 О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 
ЗА ДОДЕЛУ ЈЕДНОКРАТНЕ ОПШТИНСКЕ ПОМОЋИ 
ЗА СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНО СТАНОВНИШТВО  У 

ОПШТИНИ АДА
                                        I.
     Тачка II. Решења о образовању Комисије за доделу 
једнократне општинске помоћи за  социјално угрожено 
становништво у општини Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 29/2012) мења се и гласи:

          '' Комисија се образује у следећем саставу:

1. ЗИТА ДРАГИН МИРИЦКИ,  шеф кабинета 
Председника општине Ада, - председник,

Ada  község  statútuma  (  Ada  Község  Hivatalos  Lapja, 
27/2008 és  14/2009 számok)  60.szakaszának 8.  pontja 
alapján,

Ada Község Községi Tanácsa a 2012. 12. 11-én 
megtartott ülésén meghozza a 

VÉGZÉST 

 A SZOCIÁLISAN VESZÉLYEZTETETT LAKOSSÁGNAK 
NYÚJTOTT EGYSZERI KÖZSÉGI SEGÉLY 

ODAÍTÉLÉSÉT VÉGZŐ BIZOTTSÁG 
MEGALAKÍTÁSÁRÓL ADA KÖZSÉGBEN

I.
A  szociálisan  veszélyeztetett  lakosságnak  nyújtott 
egyszeri  községi  segély  odaítélését  végző  bizottság 
megalakításáról  Ada  községben  szóló  végzés  (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 29/2012 szám) II. pontja módosul 
és így hangzik
„ A bizottság a következő összetételben alakul meg:

1. , DRAGIN MIRICKI ZITA,Ada község elnökének 
kabinetfőnöke – elnök,



4. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

2. АНУШ ЕРЖЕБЕТ,  адм.  радник Центра за соц, 
рад општине Ада – члан,

3. ДАНИЈЕЛА ШЕВИЋ,  члан Општинског Већа 
општине Ада – члан,

4. ВЕСНА ЦИВРИЋ,  шеф службе за смањење 
сиромаштва ОУ, - члан, и 

5. ЈОЖЕФ НАЂ,  организатор клуба за дневни 
боравак старих Мол – члан''

                                        II.
        Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-60/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК,
Ада,11.12.2012.године                     Билицки Золтан  с.р. 

2.  ANNUS ERZSÉBET,   adminisztratív  munkás  Ada 
Község Szociális Gondozói Központjában -tag, 
3. DANIJELA ŠEVIĆ, a Községi Tanács tagja- tag,

4.  VESNA  CIVRIĆ,  Ada  Község  Szegénység 
Csökkentéssel  Foglalkozó  Szolgálatának  főnöke-tag,
5. NAGY JÓZSEF, - a  moholi idősek nappali tartózkodási 
szolgáló klubjának szervezője- tag”

II.
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám:020-6-60/2012-03                         Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2012.12.11.                                                   ELNÖK

211.

 На основу члана 15.  став 1.  тачка 14)  Закона о 
ванредним ситуацијама (''Службени гласник РС''  број 
111/09, 92/11 и 93/12), члана 6. став 1. тачка 9) Одлуке 
о организацији и функционисању цивилне заштите на 
територији општине Ада (''Службени лист општине 
Ада''  број 30/12),  односно члана 60.  став 1.  тачка 11. 
Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'' 
број 27/08 и 14/09),
       Општинско веће општине Ада, на својој седници 
од 11.12. 2012. године, доноси

ОДЛУКУ
О ОБРАЗОВАЊУ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 

ОПШТЕ НАМЕНЕ У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

Члан 1
     Овом  се  одлуком  образују  јединице  цивилне 
заштите  опште  намене  (у  даљем  тексту:  ЈОН)  у 
насељеним местима на територији општине Ада, ради 
извршавања мање сложених задатака заштите и 
спасавања на локализовању и гашењу почетних и 
мањих пожара и шумских пожара и пожара у 
пољопривреди, у заштити од поплава, указивања прве 
помоћи,  одржавања реда,  учешћа у збрињавању 
угроженог становништва, помоћи у асанацији терена и 
обављању других активности.

Члан 2
       ЈОН се образују у јачини одељења,  од радно-, 
односно здравствено способних лица старости од 16 
до 60 (мушкарци), односно од 16 до 55 година (жене), 
као и добровољаца., према следећем:

1. У Првој месној заједници Ада: 6 одељења, са по 
11 припадника, укупно 66 лица;

2. У Другој Месној заједници Ада: 9  одељења,  са 
по 11 припадника, укупно 99 лица;

3. У Месној заједници Мол: 10 одељења,  са по 11 
припадника, укупно 110 лица; 

4. У Месној заједници Утрине укупно 4  одељења, 

A rendkívüli helyzetekről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 111/09, 92/11 és 93/12 számok) 15. szakasza 1. 
bekezdésének 14)  pontja,  a  határozat a polgári védelem 
szervezéséről és működéséről Ada község területén (SZK 
Hivatalos Közlönye,  30/2012 szám)  6.  szakasza  1. 
bekezdésének 9) pontja,  és Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 27/2008 és 14/2009 számok) 60. 
szakasza 1. bekezdésének 11. pontja alapján,

Ada Község Községi  Tanácsa  a 2012.12.11-én 
megtartott ülésén meghozza a 

HATÁROZATOT
AZ ÁLTALÁNOS RENDELTETÉSŰ POLGÁRVÉDELMI 

ALAKULATOK MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉN TALÁLHATÓ TELEPÜLÉSEKEN

1. szakasz 
Ada Község Községi Tanácsa a jelen határozattal 

megalakítja  az  általános  rendeltetésű  polgárvédelmi 
alakulatokat (a további szövegben: JON) az Ada község 
területén  található  településeken,  a  kevésbé  összetett 
feladatok végrehajtására a kezdeti és kisebb tüzek, erdei 
és  mezőgazdasági  tüzek  lokalizálására  és  oltására,  az 
árvízvédelemben  való  részvételre,  elsősegélynyújtásra, 
rendfenntartásra,  a  veszélyeztetett  lakosság  ellátásában 
való részvételre,  terep helyreállításban való segítkezésre, 
és egyéb aktivitások végzésére. 

2. szakasz 
A  JON  osztály  erejében  kerül  megalakításra  a 

munkaképes, illetve egészségügyileg alkalmas  16-tól 60 
éves  (férfiak),  illetve  16-tól  55  éves  (nők)  lakosságból, 
valamint önkéntesekből, a következők szerint:

1. Adai  I.  Helyi  Közösség:  6  osztály,  mindegyik  11 
taggal, összesen 66 személy;

2. Adai  II.  Helyi  Közösség:  9  osztály,  mindegyik  11 
taggal, összesen 99 személy;

3. Moholi  Helyi  Közösség:  10 osztály,  mindegyik  11 
taggal, összesen 110 személy; 

4. Törökfalui  Helyi  Közösség  összesen  4  osztály, 



5. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

са по 11 припадника,  укупно 44 лица (од тога 2 
одељења у насељеном месту Утрине,  а по 1 
одељење у насељеним местима Оборњача и 
Стеријино). 

Члан 3
   Одељења ЈОН из претходног става делују на 
подручју кварта,  одређених од стране Општинског 
штаба за ванредне ситуације општине Ада (у даљем 
тексту: Штаб), односно на територији месне заједнице, 
где су образоване.      
  Одељења  ЈОН  из  претходног  члана  се  опремају 
одговарајућом  опремом  и  материјално-техничким 
средствима, према посебном закључку Штаба.

  Члан 4
       Носилац активности у вези образовања, попуне, 
опремања и обучавања ЈОН по овој одлуци је служба 
Општинске управе општине Ада надлежна за стручне 
послове заштите и спасавања.

Члан 5
   Ова  одлука  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана 
објављивања у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-6-58/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 11.12.2012. године                   Золтан Билицки с.р. 

mindegyik 11 taggal, összesen 44 személy (ebből 2 
osztály Törökfalu településen, 1-1 pedig Völgypart 
és Valkaisor településeken). 

3. szakasz 
Az  előző bekezdésben  szereplő  JON  osztályok, 

az  Ada  Község  Törzskara  a  Rendkívüli  Helyzetek 
Kezelésére  (a  további  szövegben:  Törzskar)  részéről 
meghatározott negyedek, illetve a megalakulásuk szerinti 
helyi közösség területén tevékenykednek.      

Az  előző  szakaszban  szereplő  JON  osztályokat 
megfelelő felszereléssel és anyagi-technikai eszközökkel 
látják el, a Törzskar külön záróhatározata szerint.

4. szakasz 
A jelen határozat szerint a JON megalakításával, 

feltöltésével, felszerelésével és kiképzésével kapcsolatos 
aktivitás hordozója az Adai Községi Közigazgatási Hivatal 
védelmi és mentési szakfeladatokban illetékes szolgálata.

5. szakasz 
A jelen határozat az Ada Község Hivatalos 

Lapjában való közzétételének napjától számított nyolcadik 
napon lép hatályba.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-58/2012-03                                    ELNÖK  
Ada, 2012.12.11.                                       Bilicki Zoltán s.k.

212.

На основу члана 45.  став 2.  и 3.  и члана 53.  став 4. 
Закона о водама (''Службени гласник РС'',  бр. 30/10), 
члана 84.  став 3.  Закона о ванредним ситуацијама 
("Службени гласник РС",  бр. 111/09),  члана 20. став 1. 
тачка 19.  Закона о локалној самоуправи, (''Службени 
гласник РС'',  бр. 129/07),  на основу члана 60.  став 1. 
тачка 2.  Статута општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'',  број 27/08  и 14/09),  тачке 5)  Општег 
плана за одбрану од поплава за период од 2012.  до 
2018. године ("Сл. гласник РС", бр. 23/2012), тачке I.4. 
Општег плана за одбрану од поплава на територији 
општине Ада за период од 2011. до 2013.  године 
(''Службени лист општине Ада'', број 19/11), и члана 2. 
став 2.  тачка 2.  Пословника о раду Општинског већа 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'',  број 
30/08 и 7/10),

Општинско веће општине Ада је на седници одржаној 
11.12. 2012. године, донело је

ОДЛУКУ

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ВАЖНОСТИ ОПЕРАТИВНОГ 
ПЛАНА ОДБРАНЕ ОД ПОПЛАВА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ АДА ЗА 2012. Г. - ДО 01.03.2013. ГОДИНЕ

I
ПРОДУЖАВА СЕ РОК ВАЖНОСТИ Оперативног плана 

A vizekről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 30/10 
szám) 45. szakaszának 2. és 3. bekezdése, valamint 53. 
szakaszának 4. bekezdése, a rendkívüli helyzetekről szóló 
törvény  (SZK  Hivatalos  Közlönye,  111/09  szám)  84. 
szakaszának 3. bekezdése, a helyi önkormányzatról szóló 
törvény  (SZK  Hivatalos  Közlönye,  129/2007  szám)  20. 
szakasza  1.  bekezdésének  19.  pontja,  Ada  község 
statútuma  (Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  27/2008  és 
14/2009  számok)  60.  szakasza  1.  bekezdésének  2. 
pontja,  az általános árvízvédelmi terv a 2012.-2018.  évi 
időszakra  (SZK  Hivatalos  Közlönye  23/2012  szám)  5) 
pontja, Ada község általános árvízvédelmi terve a 2011-
2013 évi  időszakra (Ada Község Hivatalos Lapja,  19/11 
szám)  I.4.  pontja,  valamint  Ada  Község  Községi 
Tanácsának  ügyrendje  (Ada  Község  Hivatalos  Lapja, 
30/08 és 7/10 számok)  2. szakasza 2. bekezdésének 2. 
pontja alapján,
Ada Község Községi Tanácsa a 2012.12.11-én megtartott 
ülésén meghozta a

HATÁROZATOT

A 2012. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI TERV ADA 
KÖZSÉG TERÜLETÉN  HATÁLYÁNAK 2013. 03. 1-JÉIG 

TÖRTÉNŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL

I.
Ada Község Községi  Tanácsa  MEGHOSSZABBÍTJA az 



6. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

одбране од поплава на територији општине Ада за 
2012.  годину,  донетог од стране Општинског већа 
општине Ада под бројем 020-6-1/2012-03 дана 02. 
фебруара 2012. године – до 01. марта 2013. године.

II
Задужују се учесници израде,  да до 15.  фебруара 
2013.  године поднесу Општинском већу општине Ада 
на доношење Оперативни план одбране од поплава за 
воде II реда на територији општине Ада за 2013. 
годину.

III
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине Ада'' .

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-59/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК,
Ада, 11.12. 2012.године                   Золтан Билицки с.р.

általa  2012.  február  2-án,  020-6-1/2012-03  szám  alatt 
hozott 2012.  évi  operatív  árvízvédelmi  terv  Ada község 
területén HATÁLYÁT -  2013. március. 1-jéig.

II.
Ada Község Községi  Tanácsa  kötelezi  a  kidolgozás 
résztvevőit,  hogy  2013.  február  15-éig  terjesszék   Ada 
Község Községi  Tanácsa  elé  meghozatalra  a  2013.  évi 
operatív árvízvédelmi tervet a II. rangú vizekre Ada község 
területén.

III.
A jelen határozat az Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzétételének napjától számított nyolcadik napon lép 
hatályba.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-59/2012-03                                    ELNÖK 
Ada, 2012.12.11.                                       Bilicki Zoltán s.k. 

213.

На основу члана 15.  став 1.  тачка 8.  Закона о ванредним ситуацијама (''Службени гласник РС''  број 111/09, 
92/11  и 93/12),  члана 6.  став 1.  тачка 3)  Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на 
територији општине Ада (''Службени лист општине Ада''  бр.  30/2012)  и члана 60.  став 1.  тачка 2.  Статута 
општине Ада (''Службени лист општине Ада'' број 27/2008 и 14/2009),
Општинско веће општине Ада на својој седници одржаној   11.12.2012. године доноси

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ОСПОСОБЉЕНИХ ПРАВНИХ ЛИЦА
ОД ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

I
     Овом се одлуком одређују оспособљена правна лица, опремљене и оспособљене за заштиту и спасавање, 
као носиоци извршавања задатака у ванредним ситуацијама на територији општине Ада,  по захтеву 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине Ада (у даљем тексту: правна лица), и то:

Р. БР. НАЗИВ СЕДИШТЕ И АДРЕСА ЗАДАТАК

1 Црвени крст Ада Ада, Лењинова 46. Збрињавање угроженог становништва, 
прва помоћ

2 Центар за социјални рад 
општине Ада

Ада, Трг Ослобођења 1.

Збрињавање угроженог становништва

3 Дом за старе и 
пензионере Мол

Мол, ЈНА 105.

4 ДОО ''Вивенс'' – ПЈ Хотел 
''Парк'' Ада

Нови Сад, Јожеф Атиле 
1/а.

5 СУР ''Јелен'' Мол Мол, 

6 (СУР ''Берзе Тибор'') Утрине,

7 ЈКП ''Стандард'' Ада Ада, 8. Октобра 1. Заштита и спасавање из рушевина, 
одржавање инфраструктуре, обезбеђење 

здраве пијаће воде, асанација терена

8 АД ''Простор'' Ада Ада, 8. Октобра 1. Урбанистичке мере, склањање људи и 
материјалних добара



7. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

9  ТП ''Бечејпромет'' – 
продавница Ада

Бечеј, Хајдук Вељка 59.

Снабдевање10 ПИ ''Млинпродукт'' а.д. Ада, Велики пут бб.

11 ''Агро 2000'' д.о.о. Ада, Нова ул. 13.

12 Д.о.о. ''Larix'' – дрвара Ада Ада, Сенћански пут 19.

13 ДОО ''Титан Генерал'' Ада Ада, Трг Ослобођења 11.
Заштита и спасавање из рушевина, 

склањање, асанација терена, заштита од 
штетног дејства атмосферских вода, 

раскрчивање

14 ДОО ''Адаферт'' Ада, Нова у. 3.

15 ОГР ''Акорг'' Ада Ада, 

16 ДОО ''Хобау'' Утрине Утрине, Киш Бездањи 
Андраша 21.

17 ''Ветеринарска станица 
Ада'' д.о.о.

Ада, Лењинова 100.
Здравствена  заштита животиња и 

збрињавање сточног фонда, асанација 
терена18 ''Халасвет'' д.о.о. Ада, РЈ 29. Новембар

19  ''Фармхалас'' д.о.о. Ада, Винопградска 9.

20 ЈП за рекреацију ''Адица'' 
Ада

Ада, М.Тита 43. РХБ деконтаминација људи

21 Ватрогасно-спасилачка 
јединица МУП - Ада

Ада, Саве К. 15.

Заштита и спасавање од пожара, 
уклањање препрека, заштита од 

унутрашњих вода
22 ДВД Ада Ада, Саве К. 15.

23 ДВД Мол Мол, М.Тита 72.

24  ДВД Утрине Утрине, Кошут Лајоша 11.

25  ДОО ''Молпревоз'' Мол Мол, Ади Ендреа 50. Евакуација - превоз лица

26 ''Манком-Петровић''д.о.о. 
Ада

Ада, Сабо С.Ласла бб. Превоз лица и материјала, 
деконтаминација

27 ''Агрохалас'' д.о.о. Ада, Винопградска 9. Очување добара битних за опстанак – 
пољопривредна добра

28 Дом здравља Ада Ада, Јожеф Атиле 9. Прва медицинска помоћ и здравствено 
збрињавање повређених, 

епидемиолошке мере, асанација

29 Радио клуб ''Hertz'' Ада Ада, Змај Јовина бб. Комуникација

30 CATV – Кабловска 
телевизија Ада

Ада, Петефи Шандора 54.

Информисање јавности31 Кабловска телевизија 
''VOYSAT'' д.о.о.

Ада, Вука Караџића 16. 

32 ''Радио Ада'' д.о.о. Ада, Петефи Шандора 54.

33 ''Сидро'' Удружење 
љубитеља Тисе

Ада, Обала Тисе бб. Спасавање на води

34 ЛТД ''Панонија'' Мол Мол, Обала Тисе бб. Заштита и спасавање дивљачи и 
животне средине, обезбеђење терена35 ЛТД ''Ада'' Ада Ада, Војислава Илића 4.

36 Полицијска станица Ада Ада, Димитрије Туцовића 
14.

Одржавање реда, регулисање 
саобраћаја, обезбеђење терена

II
     Правна лица из претходне тачке,  на основу извода из Процене угрожености од елементарних непогода и 
других несрећа и Плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама општине Ада,  приликом израде 
сопствених процена и планова,  планирају и ангажовање својих људских и материјалних капацитета за 
реализацију назначених задатака заштите и спасавања.                                 
      

III
    Доношењем ове одлуке, ставља се ван снаге Одлука о одређивању оспособљених правних лица и других 
организација у заштити и спасавању на територији општине Ада (''Службени лист општине Ада'' број 19/2011).



8. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

IV
        Ова Одлука се објављује у ''Службеном листу општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-6-57/2012-03                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК,  
Ада, 11.12.2012.године                                                                                            Золтан Билицки с.р.

A rendkívüli helyzetekről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye,  111/09,  92/11  és 93/12 számok)  15.  szakasza 1. 
bekezdésének 8.  pontja,  a  határozat a polgári védelem szervezéséről és működéséről Ada község területén (SZK 
Hivatalos Közlönye, 30/2012 szám) 6. szakasza 1. bekezdésének 3) pontja, és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 27/2008 és 14/2009 számok) 60. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján,

Ada Község Községi Tanácsa a 2012.12.11-én megtartott ülésén meghozza a

HATÁROZATOT

 A VÉDELEMBEN ÉS MENTÉSBEN JELENTŐSÉGGEL BÍRÓ FELKÉSZÍTETT JOGI SZEMÉLYEK 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN

I.
     A jelen határozat meghatározza a védelemre és mentésre felszerelt és felkészített jogi személyeket és egyéb 
szervezeteket, mint a külön feladatok végrehajtásának hordozóit a védelemben és mentésben Ada község területén, 
Ada Község Törzskara a Rendkívüli Helyzetek Kezelésére kérelme nyomán (a további szövegben: jogi személyek és 
szervezetek), mégpedig a következőket:

S. sz. MEGNEVEZÉS SZÉKHELY ÉS CÍM FELADAT

1 Vöröskereszt Ada Ada, Lenin u. 46. A veszélyeztetett lakosság ellátása és 
segítség nyújtás

2 Ada Község Szociális 
Gondozói Központja

Ada, Felszabadulás tér 1.

A veszélyeztetett lakosság ellátása

3 Idősek és Nyugdíjasok 
Otthona, Mohol

Mohol, JNH 105.

4 Vivens Kft., Újvidék,
„Park” Hotel ME , Ada

Újvidék, József Attila 1/a.,

5 „Jelen” Vendéglő, Mohol Mohol, Tisza-part szn.

6 („Berze Tibor” Vendéglő) Törökfalu,

7 Standard KKV, Ada Ada, Október 8. u. 1. Védelem és romok alóli mentés, 
infrastruktúra karbantartás, egészséges 

ivóvíz biztosítása, terep helyreállítás

8 „Prostor” Rt.,' Ada Ada, Október 8. u. 1. Urbanisztikai intézkedések, emberek és 
anyagi javak eltávolítása

9  ''Bečejpromet'' KV – adai 
üzlet

Óbecse, Hajduk Veljko u. 59.

Ellátás10 ''Mlinprodukt'' ÉK rt. Ada, Nagy út szn.

11 ''Agro 2000'' Kft. Ada, Új u. 13.

12 ''Larix'' Kft. – adai fatelep Ada, Zentai u. 19.

13 Titan Genaral Kft., Ada Ada, Felszabadulás tér 11.

Védelem és romok alóli mentés, eltávolítás, 
terep helyreállítás, védelem a 

csapadékvizek káros hatásától, úttörés

14 „Adafert” Kft. Ada, Új u. 3.

15 „Akord” Építészeti Bt.„ Ada, 

16 Hobau Kft.,Törökfalu Törökfalu, Kis Bezdányi 
András 21.



9. страна/oldal
41. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

12.12.2012.
2012.12.12.

17 „Adai Állategészségügyi 
Állomás” Kft.

Ada, Lenin u. 100.

Állategészségügyi védelem és a 
jószágállomány ellátása, terep helyreállítás18 ''Halasvet'' Kft. Ada, November 29. ME

19  ''Farmhalas'' Kft. Ada, Szőlőskert u. 9.

20 Adica ÜKV, Ada Ada, Tito m. u. 43. Az emberek RVB dekontaminációja

21 Belügyminisztérium Tűzoltó-
mentő Egysége-Ada

Ada, Savo K. u. 15.

Tűzvédelem és mentés, akadályelhárítás, 
belvízvédelem

22 ÖTE Ada Ada, Savo K. u. 15.

23 ÖTE Mohol Mohol, Tito m. 72.

24   ÖTE Törökfalu Törökfalu, Kossuth L. 11.

25  „Molprevoz” Kft., Mohol Mohol, Ady Endre u. 50. Evakuálás-személyszállítás

26 „Mankom-Petrović“ Kft., Ada Ada, Szabó Sz. László u. 
szn.

Személy- és anyagszállítás, 
dekontamináció

27 ''Agrohalas'' Kft. Ada, Szőlőskert u. 9. A fennmaradáshoz szükséges javak 
megőrzése – mezőgazdasági javak

28 Egészségház Ada Ada, József Attila u. 9. Elsősegély és a sérültek egészségügyi 
ellátása, járványügyi védelmi intézkedések 

és  helyreállítás

29 ''Hertz'' Rádió Klub, Ada Ada, Zmaj Jovin u.szn. Kommunikáció

30 CATV – Kábeltelevízió, Ada Ada, Petőfi Sándor u. 54.

A nyilvánosság tájékoztatása31 ''VOYSAT'' Kábeltelevízió 
Kft.

Ada, Vuk Karadžić u. 16. 

32 ''Rádió Ada'' Kft. Ada, Petőfi Sándor u. 54.

33 ''Sidro'' Tiszakedvelők 
Egyesülete

Ada, Tisza-part szn. Vízimentés

34 „Panonija” VTE, Mohol Mohol, Tisza-part szn. A vadállomány és a környezet védelme és 
mentése, terep biztosítás35 ''Ada'' VTE, Ada Ada, Vojislav Ilić u. 4.

36 Rendőrállomás, Ada Ada, Dimitrije Tucović u. 14. Rendfenntartás, közlekedés szabályozás, 
terep biztosítás

II.
Az  előző  pontban  felsorolt  jogi személyek, az elemi csapásoktól és egyéb katasztrófáktól való 

veszélyeztetettség felmérése,  valamint Ada község védelmi és mentési terve a rendkívüli helyzetek esetén alapján 
készített  saját felméréseik és terveik kidolgozásakor, betervezik  a saját humán erőforrásuk  és anyagi kapacitásuk 
igénybevételét a feltüntetett védelmi és mentési feladatok realizálásában.                                    

III.
A határozat  meghozatalával,  hatályon  kívül  kerül  a határozat a védelemre  és  mentésre  felkészített  jogi 

személyek  és egyéb szervezetek meghatározásáról  Ada község területén  (Ada Község Hivatalos Lapja,  19/2011 
szám). 

IV.
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-57/2012-03                                                                                                     ELNÖK  
Ada, 2012.12.11.                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k  


